bu3Hec

ITerpoBa Hagexxma MuxanJIoBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} IletpoBa Hamexpma MuxaiinoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  09-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  Mexpationnas UMHC Poccuu Ne 6 mo XMAO-HOrpe
perucrpauuu

ara  01-01-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.33

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPIrOBJIA KOCMETUYECKUMHU U Hap@I-OMepHBIMI/I
TOBapaMu

860301224170
304860304000452
66239672
(49015)

(9D
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