

Петрова Надежда Михайловна

Карточка предпринимателя

ФИО	Петрова Надежда Михайловна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	09-02-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИМНС России № 6 по ХМАО-Югре
Дата исключения	01-01-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.33	Основной	Розничная торговля косметическими и парфюмерными товарами

Реквизиты

ИНН	860301224170
ОГРН	304860304000452
ОКПО	66239672
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)